



Dist. Prod. Hospitalares Ltda

Cnpj: 19.316.524/0001 - 14 Insc. Est: 170/0009114
Fone: (54) 3523-1104 - (54) 9175-0477 - (54) 8404-9474
E-mail: deltalife@deltalifers.com

A Prefeitura Municipal de Irai - RS
Pregão Presencial Nº 014/2018
Abertura Dia 29-06-2018
Horário: 09:00 horas

Proposta de Preço

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	MODELO	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO, COM JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, CANETA TRANSDUTOR DO ULTRASSOM AUTO CLAVÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.	2	UND	ORTUS	BIOSCALER	R\$ 2.980,00	R\$ 5.960,00
2	JATO DE BICARBONATO	1	UND	SCHUSTER	UNO	R\$ 490,00	R\$ 490,00
	ESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO DUPLO, AUSCULTADOR DE AÇO INOXIDÁVEL.	1	UND	CBEMED	BIC	R\$ 160,00	R\$ 160,00
4	NEGATOSCÓPIO TIPO LAMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS	1	UND	RENASCER	RN 14014	R\$ 790,00	R\$ 790,00
5	DESTILADOR DE AGUA CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS HORA	1	UND	CRISTÓFOLI	DESTILADOR	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00
6	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE RESERVATÓRIO DE 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5 HP/ CONSUMO 6 A 7 PÉS. ISENTO DE ÓLEO.	1	UND	FIAC	SUPER 50 N	R\$ 1.880,00	R\$ 1.880,00
7	SELADORA TIPO MANUAL- PEDAL, APLICAÇÃO GRAU CIRÚRGICO	1	UND	R. BAIÃO	SELAMULT	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00
8	MESA AUXILIAR COM RODÍZIOS DE AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS 40X40X80 (CM)	2	UND	RENASCER	RN 07006	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
10	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO LED SEM FIO, SEM RADIÔMETRO.	1	UND	SCHUSTER	EMITTER A FIT	R\$ 775,00	R\$ 775,00
11	CARRO MACA SIMPLES, DE AÇO INOXIDÁVEL, COM GRADES LATERAIS, COM COLCHONETE, COM SUPORTE DE SORO.	1	UND	RENASCER	RN 04018 I	R\$ 2.440,00	R\$ 2.440,00
12	LARINGOSCÓPIO ADULTO COM CINCO LAMINAS DE AÇO INOX.	1	UND	MIKATOS	CONVENCIONAL	R\$ 730,00	R\$ 730,00
13	LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM TRÊS LAMINAS DE AÇO INOX.	1	UND	MIKATOS	CONVENCIONAL	R\$ 499,00	R\$ 499,00
14	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL/DE MÃO COM UM SENSOR DE SP02	1	UND	ALFAMED	SENSE 10	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
15	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL MATERIAL DE CONFECÇÃO TECIDO EM ALGODÃO, BRACADEIRA/ FECHO COM VELCRO.	1	UND	CBEMED	P.A. MED	R\$ 99,00	R\$ 99,00
16	COLPOSCÓPIO AUMENTO VARIÁVEL, SEM BRAÇOS, COM CÂMERA, SEM MONITOR.	1	UND	KOLPLAST	KLP 210 + OPCIONAIS	R\$ 24.490,00	R\$ 24.490,00
17	DETECTOR FETAL TIPO PORTÁTIL TECNOLOGIA DIGITAL	1	UND	MEDPEJ	DF 7001 D	R\$ 790,00	R\$ 790,00
18	MESA GINECOLÓGICA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/ FERRO PINTADO; POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL	1	UND	RENASCER	RN 08000	R\$ 1.670,00	R\$ 1.670,00

CASSIANO TIAGO CHIES
SÓCIO

RG: 6090008548
CPF: 007.466.120-52

Delta Shop-Distrib. de Prod. Hospitalares Ltda
CNPJ 19 316 524/0001-14 - I.E. 170/0009114
Rua Tancredo Neves, 55 - Sala 07
CEP 99740-000 Barão de Cotegipe-RS

Cassiano Tiago Chies
Sócio - Gerente
RG 6090008548
CPF 007 466 120-52

VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 53.158,00					
19	CRIOCAUTÉRIO: QUANTIDADE DE PONTEIRAS: DE SEIS A NOVE PONTEIRAS. COM NITROGÊNIO.	1	UND	NITROSPRAY	350 ML	R\$ 3.180,00	R\$ 3.180,00
20	LANTERNA CLÍNICA: TIPO LED.	2	UND	MIKATOS	LED	R\$ 75,00	R\$ 150,00
21	OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO DIRETA HALOGENA - : XÊNON. COMPOSIÇÃO 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS.	2	UND	RIESTER	PEN SCOPE	R\$ 390,00	R\$ 780,00
22	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO.	1	UND	CBEMED	P.A. MED	R\$ 140,00	R\$ 140,00
23	ESTETOSCÓPIO INFANTIL COM AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO.	1	UND	CBEMED	BIC	R\$ 105,00	R\$ 105,00
24	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO TIPO COMPRESSOR, QUATRO SAIDAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE ¼ DE HP;	1	UND	INALAMED	5004	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00
						R\$ 53.158,00	

Concordamos com todas as normas do Edital.
 Validade da Proposta: Conforme Edital
 Prazo de Entrega: Conforme Edital
 Garantia Mínima de 12 meses

Dados Bancários
 Banco do Brasil
 Agência: 8108-6
 Conta: 724-2

Barão de Cotegipe, 29 de junho de 2018.

CASSIANO TIAGO CHIES

SÓCIO

RG: 6090008548

CPF: 007.466.120-52

Cassiano Tiago Chies
 Sócio - Gerente
 RG 6090008548
 CPF 007.466.120-52

Delta Shop-Distrib. de Prod. Hospitalares Ltda
 CNPJ 19.316.524/0001-14 - I.E. 170/0009114
 Rua Tancredo Neves, 55 - Sala 07
 CEP 99740-000 Barão de Cotegipe-RS

